



مدیرعامل شرکت توزیع برق استان: صرف ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار در طرح‌های برق‌رسانی شهرستان اردل



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان: ۲۰۰ هزار میلیارد ریال خسارت در یک دهه اخیر به باغات چهارمحال و بختیاری وارد شد

زائران اربعین نسبت به سال قبل ۱۲ درصد افزایش داشته‌اند

امسال رکورد شکسته می‌شود

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری:

۱۰۰۰ میلیارد ریال برای ناحیه تخصصی بادام چهارمحال و بختیاری سرمایه‌گذاری شد



خوابگاه دخترانه دانشکده هنر فارسان افتتاح شد

رئیس دانشکده هنر و علوم انسانی فارسان گفت: با پیگیری‌های صورت گرفته خوابگاه کوثر به مساحت پنج هزار مترمربع و سه هزار و ۲۰۰ متر مربع زیر بنا در چهار طبقه برای دانشجویان دختر احداث و افتتاح شد. گرشاسب ریگی گفت: دانشکده هنر و علوم انسانی فارسان دارای ۲ خوابگاه پسرانه و دخترانه بود که متأسفانه خوابگاه دخترانه استیجاری بود و استانداردهای خوابگاهی را نداشت.

رئیس دانشکده هنر و علوم انسانی فارسان خاطر نشان کرد: با پیگیری‌های صورت گرفته خوابگاه کوثر به مساحت پنج هزار مترمربع و سه هزار و ۲۰۰ متر مربع زیر بنا در چهار طبقه برای دانشجویان دختر احداث و افتتاح شد. وی با اشاره به اینکه، این خوابگاه از تمام استانداردهای خوابگاهی برخوردار است، افزود: این خوابگاه دارای ۶۴ اتاق چهار نفره و سه اتاق ۲ نفره، سالن مطالعه، نمازخانه، سالن تلویزیون، سالن ورزشی و سالن طراحی مجهز به میزهای نور برای طراحی‌های دانشجویان هنر است.

ریگی بیان کرد: با توجه به اینکه یک س سری از رشته‌ها مانند فرش، صنایع دستی، ارتباط تصویری و نقاشی به دانشکده افزوده شده است، پیش‌بینی می‌شود امسال ۱۸۰ دانشجو اضافه شود و تعداد دانشجویان به بالای ۶۰۰ نفر برسد. وی تصریح کرد: هزینه تمام‌شده ساخت این خوابگاه ۴۵ میلیارد تومان است که با پیگیری مسوولان در سفر رئیس جمهور به استان ۱۳ میلیارد اعتبار جذب شد و پروژه به پایان رسید.

ریگی در پایان اظهار داشت: مجموعه فعلی بنا دانشکده فاصله دارد و باید حصارکشی کلی برای خوابگاه و دانشکده صورت گیرد و این امر نیازمند تامین اعتبار است.

غبارزدایی از خدمات دولت

محمدکاظم انبارلویی

دولت رئیسی در وادی کارآمدی، گام‌های بلندی برداشته است که نمی‌توان آن را انکار کرد.

۱ - رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رئیس جمهور و هیأت دولت فرمودند: «از همه دولت‌ها حمایت کردم اما برای دولت سیزدهم علاوه بر کمک، تمجید می‌کنم»

دولت رئیسی در وادی کارآمدی، گام‌های بلندی برداشته است که نمی‌توان آن را انکار کرد.

فهرست زیر، کارنامه دو ساله اوست:

- رشد اقتصادی ۴ درصدی
- توفیق در حل مشکل کرونا
- کاهش نرخ بیکاری به هشت و دودهم درصد
- حل تنش آبی در ۳۵۰۰ روستا
- کاهش نقدینگی
- راه‌اندازی بنگاه‌های اقتصادی
- نیمه تعطیل و تعطیل
- خودکفایی در گندم
- پوشش گسترده بیمه سلامت
- تعامل سازنده با جهان و گسترش روابط با قدرت‌های آسیایی و آمریکای لاتین و عضویت در پیمان‌های شانگهای و بریکس و عادی‌سازی روابط با همسایگان
- دور زدن تحریم‌ها با کمترین هزینه
- بازگرداندن پول‌های بلوکه شده کشور در خارج
- اتخاذ مواضع انقلابی، رفتن به میان مردم و ارتباط چهره به چهره با آنان

« ادامه در صفحه ۲ »

بازوی ضدتروویستی انقلاب اسلامی

چرا اسپاه پاسداران انقلاب اسلامی بزرگترین سازمان ضدتروویست دنیاست؟

پیروزی انقلاب اسلامی در بهمن ۵۷ تنها تغییر یک نظام سیاسی و سلطنتی نبود بلکه تغییر در جهان‌بینی بود. نوعی جهان‌بینی که نسبت جدیدی با انسان، هستی، جامعه و نظام سیاسی و حکومت ایجاد می‌کرد. نسبت جدیدی که مأموریت‌ها و تکالیف جدیدی را متوجه نظام سیاسی کرد. مأموریت‌ها و تکالیفی که بعضاً در گذشته وجود خارجی نداشتند. در چنین بستری بود که نهادهای جدید در دستور کار بنیان‌گذار جمهوری اسلامی حضرت امام خمینی قرار گرفت. ضرورت این نهادهای بیشتر از این ناحیه بود که مأموریت‌هایی بر دوش نظام سیاسی قرار گرفته بود که پیش از آن وجود خارجی نداشتند.

طبعاً مأموریت‌های جدید، نهادهای جدیدی می‌طلبید و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یکی از همین نهادها بود. سپاه پاسداران هر چند یک نهاد نظامی و نیروی مسلح است اما در مقایسه با دیگر نیروهای مسلح که مأموریت‌های آن‌ها در چارچوب سرزمینی و تمامیت ارضی ایران تعریف شده، تکلیف اصلی و قانونی سپاه حفاظت از انقلاب و دستاوردهای آن است. عبارتی که در قانون اساسی هم به همین شکل ذکر شده است. قانون در زمینه حفاظت از انقلاب و دستاوردهای آن محدودیتی قائل نشده است از این جهت هر جا که پای حفاظت از انقلاب و دستاوردهای آن در میان باشد، قانون اساسی، حضور سپاه را الزامی دانسته است.

از مبارزه با کودتا تا مهار تجزیه‌طلبی

مروری تاریخی بر عملکرد سپاه پاسداران از ابتدای انقلاب تاکنون هم مؤید همین مطلب است. به‌جز دوران دفاع مقدس و حضور پررنگ سپاه در جبهه‌های نبرد که فهرستی طولانی از مجاهدت، طرح ریزی و انجام عملیات‌های متعدد است، در سایر حوزه‌هایی که منافع

انقلاب و مردم به خطر افتاده نیز سپاه پاسداران حضوری جدی داشته است. هنوز چند ماه از انقلاب نگذشته بود که کودتایی برای محو انقلاب و نظام سیاسی آن کلید خورد. کودتایی که توسط یک افسر مؤمن و وطن‌پرست ارتشی به اطلاع آیت‌الله خامنه‌ای رسید تا در ادامه نیروهای سپاه پاسداران طرح عملیاتی خنثی‌سازی آن را به اجرا بگذارند. این اما نقطه پایان ماجرا نبود.

ایجاد بحران‌ها و زخم‌های پی‌درپی راهبرد بعدی آمریکا و جبهه استکبار علیه نظام اسلامی بود. در همان روزها بود که براساس برنامه‌های سازمان سیا و دیگر مراکز جاسوسی غرب، فتنه تجزیه‌طلبی و ناامنی در مناطق مرزی ایران شعله‌ور شد.

این ناامنی‌ها قرار بود زخم‌های متعددی باشند که رمق را از انقلاب و مردم بگیرند. هدف نخست این طرح ایجاد ناامنی برای نظام اسلامی و هدف بعدی آن‌هم قدرت بخشیدن به گروه‌های مخالف جمهوری اسلامی و ضدانقلاب در مناطق مختلف کشور بود تا در ادامه و در یک بازه زمانی میان‌مدت یک جریان ضد امنیتی علیه حاکمیت مرکزی انقلاب اسلامی در کشور ایجاد شود.

با شروع جنگ تحمیلی، نیروهای مسلح حسب وظیفه و مأموریت ذاتی خود مشغول دفاع از تمامیت ارضی کشور شدند و ادامه مبارزه با سرشاخه‌های تروویستی و تجزیه‌طلب متوجه سپاه پاسداران شد. مأموریتی که سپاه از آن سربلند بیرون آمد.

علیه جریان نفاق

با شروع دهه پراشوب ۶۰ حرکت‌های علنی تروویستی و مسلحانه بعضی گروه‌ها از قبیل منافقین، جبهه دیگری از تهدید را علیه انقلاب و مردم گشود. حذف فیزیکی مسئولان درجه اول جمهوری اسلامی، از جمله شهیدان بهشتی، رجایی و باهنر در کنار ترور مردم عادی در کوچه و خیابان با هدایت منافقین، جو سنگینی علیه مردم و کشور ایجاد کرده بود. تروویستی حالا به کوچه و خیابان‌های تهران رسیده بود. مبارزه با این شکل از تروویسم مستلزم نوع دیگری از کار ترکیبی امنیتی اطلاعاتی و نظامی بود. تکلیف اساسی مبارزه با جریان نفاق داخلی به‌عهده سپاه پاسداران بود. نقطه اوج این مبارزات کشف و منهدم کردن خانه تیمی رأس هرم این جریان در داخل ایران بود که با کشته شدن موسی خیابان پرونده آن بسته شد.

این تجربیات و عملکرد موفق باعث شد که حفاظت از کشور در برابر پدیده شوم هوایمبارزایی و اقدامات تروویستی در آسمان هم به‌عهده سپاه پاسداران قرار بگیرد. سپاه حفاظت هوایمبارزایی کشور با خنثی‌سازی اقدامات تروویستی متعدد توانست خدمت ارزنده‌ای به کشور و مردم کند. با انجام جنگ تحمیلی هر چند خطر تجاوز دشمن خارجی با همکاری و هماهنگی نیروهای مسلح کشور دفع شد اما حفاظت و پاسداری از منافع و دستاوردهای انقلاب اسلامی تمام نشده بود. ناامنی‌های

گسترده توسط اشراق در جنوب شرق و شمال غرب کشور به حدی رسید که پرونده امنیتی این مناطق هم در اختیار سپاه پاسداران قرار گرفت. پرونده‌ای که با استقرار قرارگاه‌های عملیاتی و امنیتی در این مناطق اجرایی شد. سردار شهید حاج قاسم سلیمانی بخشی از دوران مسئولیت خود را در یکی از همین قرارگاه‌ها در جنوب شرق کشور سپری کرد و با به‌کارگیری هم‌زمان رویکردهای امنیتی، اجتماعی و اقتصادی توانست امنیت را به زیست‌بوم آن منطقه بازگرداند. با همین تجربیات بود که آرام‌آرام توان ضد تروویستی سپاه بالا رفت.

مبارزه با فتنه‌های داخلی و منطقه‌ای

مقابله با اقدامات و ناامنی‌های داخلی در دهه‌های بعدی تا امروز نیز وجه مهم دیگری از اقدامات سپاه پاسداران است. اما مهم‌ترین بخش کارنامه سپاه مقابله با جریان تروویستی و ضد انسانی تکفیری‌ها در سوریه و عراق در دهه ۹۰ شمسی بود. سوءاستفاده از بعضی شکاف‌های اجتماعی در درون این کشورها در کنار بعضی اقدامات و از همه مهم‌تر حمایت تمام‌قد سرویس‌های امنیتی غرب، کار را به‌جایی رساند که در اواسط دهه ۹۰ شمسی بخش زیادی از شمال عراق و جنوب سوریه به اشغال یک موجود سرطانی به‌نام داعش درآمد. غنم‌های که نه تنها سرمایه‌های انسانی و مالی و اجتماعی این دو کشور را ذبح و منابع این کشورها را غارت کرد بلکه هم‌راستا با طرح آمریکایی‌ها برای تغییر نقشه غرب آسیا، قصد داشت کشور جعلی‌ای را بین عراق و سوریه هم به‌نام دولت اسلامی عراق و شام ایجاد کند.

کاری که صهیونیست‌ها در جنگ ۳۳ روزه برای آن خیز برداشته و شکست خوردند را حالا داعش و تکفیری‌ها داشتند بسا موفقیت انجام می‌دادند. همه

این‌ها در کنار اهمیت جبهه شام به‌عنوان پشتیبان اصلی مقاومت ضد صهیونیستی در لبنان و فلسطین باعث شد تا جمهوری اسلامی برای مبارزه با این غده سرطانی استعمارساز درنگ نکند. پرونده‌ها از هم در اختیار سپاه پاسداران و بازوی برون‌مرزی آن یعنی نیروی قدس و فرمانده سرفراز آن قرار گرفت. انگار که همه تجربیات ضد تروویستی این نهاد از مبارزه با گروهک‌های تجزیه‌طلب در ابتدای انقلاب و مهار اقدامات تروویستی منافقین در دهه ۶۰ و جنگ تحمیلی تا فتنه‌های سیاسی بعدی قرار بود مقدماتی باشند برای یک پرونده بزرگ‌تر. پرونده‌ای که حالا با گذشت حدود ۱۳ سال از ورود مستشاری پروژمندان سپاه پاسداران و هدایت نیروهای مقاومت مردمی این کشورها نتایج آن نه‌تنها برای ایران و مردم منطقه بلکه دنیا روشن شده است.

نه نقشه سیاسی منطقه تغییر کرد نه جریان‌های تکفیری موفق به تشکیل دولت و حاکمیت سیاسی در منطقه شدند و نه جبهه پشتیبان مقاومت ضد صهیونیستی آسیب دید. هر چند که برای رسیدن به این هدف مجاهدان سرفرازی به شهادت رسیدند، اما حالا مرزهای دفاع از انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن از جغرافیای سیاسی کشور به چند هزار کیلومتر آن‌طرف‌تر و تا سواحل مدیترانه و مرزهای فلسطین اشغالی گسترده شده است.

عامل اصلی این موفقیت منطقه‌ای در درجه اول فکر و جهان‌بینی توحیدی‌ای بود که با نفس قدسی خمینی کبیر احیا شد. نتایج بعدی این اتفاق مبارک، تشکیل یک سازمان بزرگ ضد تروویستی است که در کنار دیگر نیروهای مسلح کشور در دفاع از منافع ملی در هیچ نقطه‌ای از جغرافیای این کره خاکی ابایی ندارد. / نشریه حزب الله

همه با هم برای یک هدف

۱۳ شهریور روز تعاون گرامی باد

دیر انجمن صنفی مراکز اسقاط و بازیافت خودروهای فرسوده تصویب کرد: متأسفانه عده‌ای سودجو در هفته‌های گذشته به دنبال ایجاد التهاب در بازار خودرو بوده و هستند و از ناآگاهی شهروندان سوءاستفاده و اقدام به افزایش صوری قیمت خودروهای فرسوده کرده‌اند.

وی تأکید کرد: شهروندان مراقب باشند که فریب این افسرد را به هیچ عنوان نخورند؛ چرا که برای واردات خودرو هیچ نیازی به داشتن یا خرید خودروی فرسوده نیست.

تخصیص آن‌ها از گمرک، گواهی اسقاط به همه واردکنندگان حقیقی و حقوقی، تخصیص داده خواهد شد و هیچ نگرانی در این خصوص وجود ندارد.

خودرو وارداتی یک گواهی اسقاط نیاز است. اکنون نیز حجم زیادی گواهی اسقاط در صفحه مراکز اسقاط وجود دارد که پس از واردات خودرو و

گواهی اسقاط برای واردات خودرو به تعداد کافی وجود دارد/ فریب سودجویان را نخورید!



در پی اتفاقات اخیر پیرامون افزایش افسارگسیخته قیمت خودروهای فرسوده و پس از آن تأکید بر غیرواقعی بودن آن‌ها، دیر انجمن صنفی مراکز اسقاط و بازیافت خودروهای فرسوده، با بیان اینکه گواهی اسقاط به میزان لازم برای واردات خودرو وجود دارد، سقف قیمت گواهی اسقاط خودروهای سواری را ۳۵ میلیون تومان اعلام کرد.

حبیب قیصری، ضمن اشاره به التهاب اخیر ایجاد شده در حوزه خودروهای فرسوده، اظهار کرد: در حال حاضر برای واردات هر دو دستگاه

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان:

صرف ۶۲۰ میلیارد ریال اعتبار در طرح‌های برق‌رسانی شهرستان اردل

مدیرعامل شرکت توزیع برق چهارمحال و بختیاری گفت: طی سال گذشته اعتباری بالغ بر ۶۲۰ میلیارد ریال در حوزه توسعه و بهینه‌سازی زیرساخت‌های برق‌رسانی شهرستان اردل صرف شده است. مجید فرهاد گفت: طی سال گذشته اعتباری بالغ بر ۶۲۰ میلیارد ریال در حوزه توسعه و بهینه‌سازی

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان:

۲۰۰ هزار میلیارد ریال خسارت در یک دهه اخیر به باغات چهارمحال و بختیاری وارد شد

رییس سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری گفت: در ۱۰ سال اخیر به‌طور میانگین ۲۰۰ هزار میلیارد ریال خسارت به باغ‌های استان وارد شده است. حسین برزگر به خبرنگاران تاکید کرد: سرمازدگی سالانه ۲۰ تا ۳۰ هزار میلیارد ریال خسارت به باغ‌های استان وارد می‌کند. وی با اشاره به اجرای طرح‌های توسعه باغ‌های بادم از دهه ۷۰ تاکنون افزود: هم‌اکنون بسیاری از این باغات باید حذف و جایگزینی باغات انجام شود. برزگر تصریح کرد: در این راستا از سال‌های قبل

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری:

۱۰۰۰ میلیارد ریال برای ناحیه تخصصی بادم چهارمحال و بختیاری سرمایه‌گذاری شد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری گفت: تاکنون نزدیک به یک‌هزار میلیارد ریال اعتبار از سوی شرکت شهرک‌های صنعتی استان به منظور ایجاد زیرساخت‌های لازم در ناحیه تخصصی بادم در شهرستان سامان سرمایه‌گذاری شده است. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری، حمید غفاری گفت: تاکنون نزدیک به یک‌هزار میلیارد ریال اعتبار از سوی شرکت شهرک‌های صنعتی استان به منظور ایجاد زیرساخت‌های لازم در ناحیه تخصصی بادم در شهرستان سامان سرمایه‌گذاری شده است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری افزود: این اعتبار برای تعیین حدود ناحیه صنعتی، ایجاد زیرساخت‌های شبکه توزیع آب، شبکه‌های داخلی برق و گاز و همچنین زیرسازهای خیابان‌ها و جداول‌گذاری معابر در فاز عملیاتی ناحیه تخصصی بادم صرف شد که در آینده‌های نزدیک وارد مدار واگذاری به متقاضیان سرمایه‌گذاری می‌شود. وی با اشاره به روند احداث ناحیه صنعتی تخصصی بادم، اظهار داشت: افزایش بهره‌وری

اخبار

دستگیری سارق سیم برق و کشف ۴ فقره سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان بروجن گفت: ۱ سارق سیم کابل برق با تعداد ۴ فقره سرقت دستگیر شد. سرهنگ "کوروش صفیان" در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع سرقت سیم کابل برق در سطح حوزه شهرستان موضوع به صورت ویژه در دستور کار مامورین این یگان قرار گرفت. سرهنگ صفیان افزود: با تلاش شبانه روزی و تحقیقات به عمل آمده وبه کارگیری منابع و مخبرین و اقدامات پلیسی و فنی ماموران فرمانده بخش بلداجی با همکاری پلیس آگاهی موفق به شناسایی نفر سارق شدند. وی گفت: در یک عملیات غافلگیرانه سارق توسط پلیس دستگیر و در بازجویی های بعمل آمده به تعداد ۴ فقره سرقت سیم کابل برق اعتراف نمود. فرمانده انتظامی شهرستان بروجن خاطر نشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانون تحویل مراجع قضائی شد. وی در پایان افزود: پلیس از هیچ تلاشی در جهت مقابله با سارقان و بالا بردن احساس امنیت و ایجاد امنیت در جامعه فروگذار نخواهد کرد.

۳۱ طرح در اردل چهارمحال و بختیاری افتتاح شد

فرماندار اردل گفت: به‌مناسبت هفته دولت ۳۱ طرح در سایت شهرستان افتتاح شد و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. یعقوب شکوهی همزمان با هفته دولت در آیین افتتاح و بهره‌برداری طرح‌های شهرستان اردل با حضور استاندار چهارمحال و بختیاری تاکید کرد: برای اجرای این طرح‌ها بیش از یک‌هزار و ۳۸۰ میلیارد ریال هزینه شده است. وی افزود: طرح‌های شهرستان اردل در هفته دولت سال‌جاری با هفت کاربری افتتاح و به بهره‌برداری رسیدند. شکوهی تصریح کرد: به‌مناسبت هفته دولت همچنین عملیات اجرایی ساخت هفت طرح جدید با سه کاربری در شهرستان اردل آغاز شد. وی یادآور شد: برای اجرای این طرح‌ها ۲۶۰ میلیارد ریال از اعتبارات ملی، استانی، تسهیلات بانکی و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی تامین و هزینه می‌شود. همزمان با هفته دولت سال‌جاری ۹۵۳ طرح با ۵۹۶ هزار و ۸۴۱ میلیارد و ۷۵۵ میلیون ریال در چهارمحال و بختیاری کلنگ‌زنی، افتتاح و بهره‌برداری می‌شود. اردل در ۷۵ کیلومتری مرکز چهارمحال و بختیاری واقع شده است.

جاماندگان اربعین در ۶ نقطه چهارمحال و بختیاری پیاده‌روی می‌کنند

مراسم پیاده‌روی اربعین برای جاماندگان حسینی در نقاط مختلف چهارمحال و بختیاری برگزار می‌شود. این پیاده‌روی در ۶ نقطه از استان در روز اربعین حسینی برگزار می‌شود که مکان‌های این برنامه به شرح زیر است: - شهرکرد از امامزاده سیدمحمد سبزویش(ع) تا امامزادگان حلیمه و حکیمه خاتون(س) - سورشجان از گلزار شهدا تا امامزاده سید محمدآقا(ع) - فرخشهر از مرکز بسیج تا تپه نورالشهدا ویژه خواهران - نافع از امامزاده سیدعلی اکبر(ع) تا وردنجان - مرغملک، اجتماع ۲ هزار نفری جاماندگان - روستای وانسان از حسینیه پنج‌تن آل عبا تا امامزاده پیرخدیجه

را از طرح‌های شاخص سال گذشته در شهرستان اردل عنوان کرد. فرهاد، تکمیل و توسعه فیدرهای فشار قوی و فشار متوسط و افزایش ظرفیت برق‌رسانی به پروژه‌های کشاورزی و صنعتی را از برنامه‌های امسال شرکت توزیع نیروی برق چهارمحال و بختیاری در شهرستان اردل عنوان کرد.

رییس مرکز تحقیقات، آموزش کشاورزی و منابع طبیعی چهارمحال و بختیاری نیز گفت: در این طرح ۶۵ رقم آمیدبختش بادم انتخاب و در استان‌های مستعد پرورش بادم از جمله این استان کشت شد. حسن جهانی‌بازی تاکید کرد: آمیدواریم در آینده‌ای نزدیک برای معرفی ارقام با کیفیت بهتر و مقاوم به تنش‌های محیطی به باغداران اقدام شود. عضو هیأت علمی و مدیر گروه باغبانی مرکز آموزش و تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی چهارمحال و بختیاری نیز گفت: ۶۵ رقم تجاری و ژنوتیپ‌های آمیدبختش بادم در

جای خالی فوروارد چهارمحال و بختیاری در تیم ملی

تیم ملی بسکتبال ایران در حالی مقابل برزیل و ساحل عاج تن به شکست داد که در این دیدارها جای خالی بازیکن اثرگذار چهارمحال و بختیاری به خوبی مشهود بود. تیم ملی بسکتبال ایران نتیجه بازی نخست در جام جهانی ۲۰۲۳ را به برزیل واگذار کرد و در بازی با ساحل عاج در حالی که می‌توانست پیروز میدان باشد به این تیم آفریقایی نتیجه را واگذار کرد، اما به عقیده برخی از کارشناسان جای خالی "محمد جمشیدی" در این تیم حس می‌شد. اسامی بازیکنان تیم ملی بسکتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۳ شامل حامد حدادی(کاپیتان)، بهنام یخچالی، ارسلان کاظمی، میثم مزرایی، سجاد مشایخی، محمد امینی، جلال آقامیری، متین آقاجان‌پور، حسن علی‌اکبری، محمدسینا واحدی، نوید رضایی‌فر، پیتز گیزگورزان است. اگر چه از چهارمحال و بختیاری بهنام یخچالی بازیکن ارزنده تیم ملی ایران در رقابت‌های جهانی حضور دارد و با پرتاب‌های سه امتیازی و دفاع خوب توانست دوباره نام خود را در زمره بهترین بازیکنان آسیا مطرح کند اما نبود محمد جمشیدی دیگر بازیکن ملی پوش در این تیم اثرگذار کارشناسان حس شده است. محمد جمشیدی در پست فوروارد یکی از بازیکنان تاثیرگذار این روزهای بسکتبال ایران است که به تشخیص سرمربی تیم ملی در بازی‌های جام جهانی ۲۰۲۳ این تیم را همراهی نکرده است، هر چند تفکرات دفاعی هاکن دمیتر سرمربی تیم ملی بسکتبال نشان داد که پس از پنج خط‌شدن حامد حدادی

سال جاری تاکنون به صورت هفتگی در مناطق محروم و سخت‌گذر استان ۵۰۰ هزار مترمربع از اماکن نگاهداری دام عشایر به صورت رایگان سمپاشی شد. محمد اسدی گفت: در قالب اردوهای جهادی دامپزشکی از اردیبهشت‌ماه سال جاری تاکنون به صورت هفتگی در مناطق محروم و صعب‌العبور چهارمحال و بختیاری ۵۰۰ هزار مترمربع از اماکن نگاهداری دام عشایر و روستاییان به صورت رایگان سمپاشی شد. مدیرکل دامپزشکی چهارمحال و بختیاری ادامه داد: این میزان سمپاشی برای مقابله با انگل‌های خارجه‌سی دام و پیشگیری از شیوع بیماری‌های

مدیرکل دامپزشکی چهارمحال و بختیاری: سمپاشی مکان‌های نگاهداری دام از سوی گروه‌های جهادی چهارمحال و بختیاری



مدیرکل دامپزشکی چهارمحال و بختیاری گفت: در قالب اردوهای جهادی دامپزشکی از اردیبهشت‌ماه

مدیرعامل شرکت شهرک‌های کشاورزی چهارمحال و بختیاری:

مطالعات راه‌اندازی ۲۷ مجتمع گلخانه‌ای در چهارمحال و بختیاری انجام شد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های کشاورزی چهارمحال و بختیاری گفت: مطالعات راه‌اندازی ۲۷ مجتمع گلخانه‌ای دولتی در مناطق مختلف استان انجام شده است. دلشاد جهانپخش همزمان با هفته دولت سال‌جاری در نشست خبری مدیران تیم اقتصادی چهارمحال و بختیاری که به‌میزبانی کارخانه سیمان شهرکرد برگزار شد، تاکید کرد: با راه‌اندازی این مجتمع‌های گلخانه‌ای یک‌هزار و ۱۰۰ هکتار به مجموع گلخانه‌های استان افزوده می‌شود. وی با اشاره به تخصیص آب برای ۲۰۰ هکتار از این مجتمع‌های گلخانه‌ای در چهارمحال و بختیاری افزود: تاکنون مجوز راه‌اندازی ۲۸ مجتمع گلخانه‌ای به وسعت ۳۵۰ هکتار برای بخش خصوصی صادر شده است. جهانپخش به راه‌اندازی ۱۰ هکتار گلخانه با یک‌هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری در مجتمع‌های بخش خصوصی اشاره و تصریح کرد: راه‌اندازی هر هکتار گلخانه

۱۵۰ میلیارد ریال هزینه دارد، به‌همین منظور توسعه گلخانه‌ها در چهارمحال و بختیاری سالانه نیازمند ۱۲ تا ۱۵ هزار میلیارد ریال وام است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های کشاورزی چهارمحال و بختیاری اظهار داشت: در راه‌اندازی این مجتمع‌های دامپروری و ۸۰۰ هکتار وسعت در چهارمحال و بختیاری یادآور شد: عملیاتی شدن این طرح با اشتغال‌زایی ۲۸ هزار نفر در مدت پنج سال حداقل ۲۱۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات بانکی نیاز دارد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های کشاورزی چهارمحال و بختیاری اظهار داشت: در راه‌اندازی این مجتمع‌های دامپروری و ۸۰۰ هکتار وسعت در چهارمحال و بختیاری یادآور شد: عملیاتی شدن این طرح با اشتغال‌زایی ۲۸ هزار نفر در مدت پنج سال حداقل ۲۱۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات بانکی نیاز دارد.

مهلک همچون تب کریمه کنگو انجام شده است. وی افزود: بیش از ۵۰۰ لیتر سسم مورد نیاز این طرح توسط اداره‌کل دامپزشکی استان تهیه شده است و گروه‌های جهادی با مساعدت فرمانداران، بخشداران، دهیاران روستاها اقدام به سمپاشی اماکن نگاهداری دام کرده‌اند. اسدی با اشاره به اینکه یکی از عوامل اصلی انتقال بیماری‌هایی مانند تب کریمه کنگو نوعی کنه است، اضافه کرد: با سمپاشی اماکن نگاهداری دام تا حد بسیار زیادی این انگل‌های خارجه‌سی از بین رفته و از بروز این گونه بیماری‌ها جلوگیری می‌شود.

مجتمع‌های دامپروری و گلخانه‌ای در بسیاری مناطق استان مانند بلداجی، گندمان و نقه پس از سال‌ها بلا تکلیفی مشخص و تعیین تکلیف شد. یک چهارم تولید ناخالص داخلی و یک پنجم اشتغال چهارمحال و بختیاری به بخش کشاورزی وابسته است. از مجموع زمین‌های چهارمحال و بختیاری ۲۵۰ هزار هکتار برابر ۱۵ درصد سطح زیرکشت زمین‌های کشاورزی استان است. هم‌اکنون ۷۹ هزار بهره‌بردار با تولید سالانه یک میلیون و ۶۰۰ هزار تن انواع محصولات کشاورزی در چهارمحال و بختیاری فعال هستند. چهارمحال و بختیاری ۱۱ شهرستان با بیش از یک میلیون نفر جمعیت دارد. همزمان با هفته دولت سال‌جاری ۹۵۳ طرح با ۵۹۶ هزار و ۸۴۱ میلیارد و ۷۵۵ میلیون ریال در چهارمحال و بختیاری کلنگ‌زنی، افتتاح و بهره‌برداری می‌شود

رانندگان گرامی!
هر ۲ ساعت رانندگی ۱۵ دقیقه استراحت

